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01905 Rehabilitación de Red de Distribución de Agua Potable en la Localidad de Puerto de la Cruz, Municipio
de Santa Catarina, S.L.P.

2502 Fortalecimiento

$0.006000 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89$658,117.89 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89$658,117.89 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89$658,117.89 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89$658,117.89 $0.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89$658,117.89 $0.00  Fortalecimiento

$0.00 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89 $658,117.89$658,117.89 $0.00  Rehabilitación de Red de Distribución de Agua Potable en la Localidad de Puerto de la Cruz, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

02002 Alumbrado Público

2502 Fortalecimiento

$0.003000 $76,125.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00$76,125.00 -$157,454.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $76,125.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00$76,125.00 -$157,454.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $76,125.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00$76,125.00 -$157,454.00  Energía eléctrica

$0.003111 $76,125.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00$76,125.00 -$157,454.00  Energía eléctrica

$0.00 $76,125.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00$76,125.00 -$157,454.00  Fortalecimiento

$0.00 $76,125.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00 $233,579.00$76,125.00 -$157,454.00  Alumbrado Público

O1101 Acción Sueldos

2502 Fortalecimiento

$0.001000 $200,000.00 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34$200,000.00 -$29,724.34SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $200,000.00 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34$200,000.00 -$29,724.34REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $200,000.00 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34$200,000.00 -$29,724.34  Sueldos base al personal permanente

$0.001131 $200,000.00 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34$200,000.00 -$29,724.34  Sueldos base al personal permanente

$0.00 $200,000.00 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34$200,000.00 -$29,724.34  Fortalecimiento

$0.00 $200,000.00 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34 $229,724.34$200,000.00 -$29,724.34  Acción Sueldos
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O1102 Suministro de Combustible Para Opertivos del Departamento de Seguridad Pública Municipal

2502 Fortalecimiento

$0.002000 $23,514.15 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26$23,514.15 -$47,402.11MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $23,514.15 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26$23,514.15 -$47,402.11COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $23,514.15 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26$23,514.15 -$47,402.11  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002611 $23,514.15 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26$23,514.15 -$47,402.11  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.00 $23,514.15 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26$23,514.15 -$47,402.11  Fortalecimiento

$0.00 $23,514.15 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26 $70,916.26$23,514.15 -$47,402.11  Suministro de Combustible Para Opertivos del Departamento de Seguridad Pública Municipal

O1103 Reparación, Mantenimiento y Conservación de Patrulla Municipal de Santa Catarina, S.L.P.

2502 Fortalecimiento

$0.003000 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65$22,261.65 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65$22,261.65 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003450 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65$22,261.65 $0.00  Seguro de bienes patrimoniales

$0.003451 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65$22,261.65 $0.00  Seguro de bienes patrimoniales

$0.00 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65$22,261.65 $0.00  Fortalecimiento

$0.00 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65 $22,261.65$22,261.65 $0.00  Reparación, Mantenimiento y Conservación de Patrulla Municipal de Santa Catarina, S.L.P.

O1201 Acción Sueldos

2502 Fortalecimiento

$0.001000 $76,574.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,574.78 $76,574.78SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $76,574.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,574.78 $76,574.78REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $76,574.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,574.78 $76,574.78  Sueldos base al personal permanente

$0.001131 $76,574.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,574.78 $76,574.78  Sueldos base al personal permanente

$0.00 $76,574.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,574.78 $76,574.78  Fortalecimiento

$0.00 $76,574.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,574.78 $76,574.78  Acción Sueldos
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O1401 Acción Gastos Indirectos

2501 Infraestructura

$0.003000 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00$2,146.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00$2,146.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00$2,146.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.003551 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00$2,146.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00$2,146.00 $0.00  Infraestructura

2502 Fortalecimiento

$0.002000 $45,151.12 $66,873.58 $66,873.58 $66,873.58 $66,873.58$45,151.12 -$21,722.46MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002100 $5,532.00 $4,932.00 $4,932.00 $4,932.00 $4,932.00$5,532.00 $600.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.002120 $532.00 $532.00 $532.00 $532.00 $532.00$532.00 $0.00  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$0.002121 $532.00 $532.00 $532.00 $532.00 $532.00$532.00 $0.00  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$0.002140 $5,000.00 $4,400.00 $4,400.00 $4,400.00 $4,400.00$5,000.00 $600.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$0.002141 $5,000.00 $4,400.00 $4,400.00 $4,400.00 $4,400.00$5,000.00 $600.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$0.002600 $8,275.12 $35,911.58 $35,911.58 $35,911.58 $35,911.58$8,275.12 -$27,636.46COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $8,275.12 $35,911.58 $35,911.58 $35,911.58 $35,911.58$8,275.12 -$27,636.46  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002611 $8,275.12 $35,911.58 $35,911.58 $35,911.58 $35,911.58$8,275.12 -$27,636.46  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002900 $31,344.00 $26,030.00 $26,030.00 $26,030.00 $26,030.00$31,344.00 $5,314.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002940 $31,344.00 $26,030.00 $26,030.00 $26,030.00 $26,030.00$31,344.00 $5,314.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.002941 $31,344.00 $26,030.00 $26,030.00 $26,030.00 $26,030.00$31,344.00 $5,314.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.003000 $788.00 $914.01 $914.01 $914.01 $914.01$788.00 -$126.01SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $788.00 $914.01 $914.01 $914.01 $914.01$788.00 -$126.01SERVICIOS BÁSICOS

$0.003180 $788.00 $914.01 $914.01 $914.01 $914.01$788.00 -$126.01  Servicios postales y telegráficos

$0.003181 $788.00 $914.01 $914.01 $914.01 $914.01$788.00 -$126.01  Servicios postales y telegráficos

$0.005000 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00$11,793.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00$11,793.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00$11,793.00 $0.00  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$0.005151 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00 $11,793.00$11,793.00 $0.00  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$0.00 $57,732.12 $79,580.59 $79,580.59 $79,580.59 $79,580.59$57,732.12 -$21,848.47  Fortalecimiento

$0.00 $59,878.12 $81,726.59 $81,726.59 $81,726.59 $81,726.59$59,878.12 -$21,848.47  Acción Gastos Indirectos
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O1402 Servicios Generales, Profesionales, Técnicos y Otros Servicios

2501 Infraestructura

$0.003000 $13,889.00 $36,189.00 $36,189.00 $36,189.00 $36,189.00$13,889.00 -$22,300.00SERVICIOS GENERALES

$0.003300 $13,889.00 $36,189.00 $36,189.00 $36,189.00 $36,189.00$13,889.00 -$22,300.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.003350 $1,389.00 $23,689.00 $23,689.00 $23,689.00 $23,689.00$1,389.00 -$22,300.00  Servicios de investigación científica y desarrollo

$0.003351 $1,389.00 $23,689.00 $23,689.00 $23,689.00 $23,689.00$1,389.00 -$22,300.00  Servicios de investigación científica y desarrollo

$0.003390 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00$12,500.00 $0.00  Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

$0.003391 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00$12,500.00 $0.00  Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

$0.00 $13,889.00 $36,189.00 $36,189.00 $36,189.00 $36,189.00$13,889.00 -$22,300.00  Infraestructura

$0.00 $13,889.00 $36,189.00 $36,189.00 $36,189.00 $36,189.00$13,889.00 -$22,300.00  Servicios Generales, Profesionales, Técnicos y Otros Servicios

O1403 Elaboración de Evaluación al Desempeño Ejercicio 2021 Fondos Municipales FISM Y FFM

2501 Infraestructura

$0.003000 $90,100.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00$90,100.00 -$8,500.00SERVICIOS GENERALES

$0.003300 $90,100.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00$90,100.00 -$8,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.003330 $90,100.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00$90,100.00 -$8,500.00  Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información

$0.003331 $90,100.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00$90,100.00 -$8,500.00  Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información

$0.00 $90,100.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00$90,100.00 -$8,500.00  Infraestructura

$0.00 $90,100.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00 $98,600.00$90,100.00 -$8,500.00  Elaboración de Evaluación al Desempeño Ejercicio 2021 Fondos Municipales FISM Y FFM

O1404 Servicio de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación de Vehículo Adscrito a Desarrollo
Social

2501 Infraestructura

$0.003000 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00$3,712.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00$3,712.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00$3,712.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.003551 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00$3,712.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00$3,712.00 $0.00  Infraestructura
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$0.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00$3,712.00 $0.00  Servicio de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación de Vehículo Adscrito a Desarrollo Social

O1606 Construcción de Drenaje Sanitario en Calle Veracruz del Tramo 0+209 al 0+366.60 de la Loc. de El
Puente (Ejido Guayabos) Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

2501 Infraestructura

$0.006000 $360,963.88 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36$360,963.88 -$229,321.48INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $360,963.88 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36$360,963.88 -$229,321.48OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $360,963.88 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36$360,963.88 -$229,321.48  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $360,963.88 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36$360,963.88 -$229,321.48  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $360,963.88 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36$360,963.88 -$229,321.48  Infraestructura

$0.00 $360,963.88 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36 $590,285.36$360,963.88 -$229,321.48  Construcción de Drenaje Sanitario en Calle Veracruz del Tramo 0+209 al 0+366.60 de la Loc. de El Puente (Ejido Guayabos) Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

O1701 Rehabilitación de 3.5kms de Terracería en camino Rural a Chacuala, Tramo Puertecitos-Crucero de
Chacuala del Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

2501 Infraestructura

$0.006000 $668,304.49 $668,304.49 $234,073.92 $234,073.92 $234,073.92$668,304.49 $434,230.57INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $668,304.49 $668,304.49 $234,073.92 $234,073.92 $234,073.92$668,304.49 $434,230.57OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $668,304.49 $668,304.49 $234,073.92 $234,073.92 $234,073.92$668,304.49 $434,230.57  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $668,304.49 $668,304.49 $234,073.92 $234,073.92 $234,073.92$668,304.49 $434,230.57  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $668,304.49 $668,304.49 $234,073.92 $234,073.92 $234,073.92$668,304.49 $434,230.57  Infraestructura

$0.00 $668,304.49 $668,304.49 $234,073.92 $234,073.92 $234,073.92$668,304.49 $434,230.57  Rehabilitación de 3.5kms de Terracería en camino Rural a Chacuala, Tramo Puertecitos-Crucero de Chacuala del Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

O1702 Construcción de Rampa de Concreto Hidraúlico y Empedrado en la Localidad de Tanlú, pertenecinete
al Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

2501 Infraestructura

$0.006000 $945,818.62 $945,818.62 $690,513.75 $690,513.75 $690,513.75$945,818.62 $255,304.87INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $945,818.62 $945,818.62 $690,513.75 $690,513.75 $690,513.75$945,818.62 $255,304.87OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $945,818.62 $945,818.62 $690,513.75 $690,513.75 $690,513.75$945,818.62 $255,304.87  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $945,818.62 $945,818.62 $690,513.75 $690,513.75 $690,513.75$945,818.62 $255,304.87  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $945,818.62 $945,818.62 $690,513.75 $690,513.75 $690,513.75$945,818.62 $255,304.87  Infraestructura

$0.00 $945,818.62 $945,818.62 $690,513.75 $690,513.75 $690,513.75$945,818.62 $255,304.87  Construcción de Rampa de Concreto Hidraúlico y Empedrado en la Localidad de Tanlú, pertenecinete al Municipio de Santa Catarina, S.L.P.
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O1703 Pavimentación con Concreto Hidraúlico y Empedrado en Tramos Aislados en la Localidad de
Calabazas (San Francisco del Sauce), Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

2501 Infraestructura

$0.006000 $743,242.40 $743,242.40 $346,323.80 $346,323.80 $346,323.80$743,242.40 $396,918.60INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $743,242.40 $743,242.40 $346,323.80 $346,323.80 $346,323.80$743,242.40 $396,918.60OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $743,242.40 $743,242.40 $346,323.80 $346,323.80 $346,323.80$743,242.40 $396,918.60  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $743,242.40 $743,242.40 $346,323.80 $346,323.80 $346,323.80$743,242.40 $396,918.60  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $743,242.40 $743,242.40 $346,323.80 $346,323.80 $346,323.80$743,242.40 $396,918.60  Infraestructura

$0.00 $743,242.40 $743,242.40 $346,323.80 $346,323.80 $346,323.80$743,242.40 $396,918.60  Pavimentación con Concreto Hidraúlico y Empedrado en Tramos Aislados en la Localidad de Calabazas (San Francisco del Sauce), Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

O1901 Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Integral de Agua Potable "Santa María Acapulco"
Perteneciente al Mpio de Santa Catarina

2501 Infraestructura

$0.001000 $8,450.00 $19,150.00 $19,150.00 $19,150.00 $19,150.00$8,450.00 -$10,700.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001200 $8,450.00 $19,150.00 $19,150.00 $19,150.00 $19,150.00$8,450.00 -$10,700.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$0.001220 $8,450.00 $19,150.00 $19,150.00 $19,150.00 $19,150.00$8,450.00 -$10,700.00  Sueldos base al personal eventual

$0.001221 $8,450.00 $19,150.00 $19,150.00 $19,150.00 $19,150.00$8,450.00 -$10,700.00  Sueldos base al personal eventual

$0.003000 $3,044.37 $321,086.13 $321,086.13 $321,086.13 $321,086.13$3,044.37 -$318,041.76SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $3,044.37 $321,086.13 $321,086.13 $321,086.13 $321,086.13$3,044.37 -$318,041.76SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003510 $3,044.37 $321,086.13 $321,086.13 $321,086.13 $321,086.13$3,044.37 -$318,041.76  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.003511 $3,044.37 $321,086.13 $321,086.13 $321,086.13 $321,086.13$3,044.37 -$318,041.76  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.00 $11,494.37 $340,236.13 $340,236.13 $340,236.13 $340,236.13$11,494.37 -$328,741.76  Infraestructura

$0.00 $11,494.37 $340,236.13 $340,236.13 $340,236.13 $340,236.13$11,494.37 -$328,741.76  Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Integral de Agua Potable "Santa María Acapulco" Perteneciente al Mpio de Santa Catarina

O1902 Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Integral de Agua Potable "La Encantada" Perteneciente al
Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

2501 Infraestructura

$0.002000 $6,000.00 $23,780.00 $23,780.00 $23,780.00 $23,780.00$6,000.00 -$17,780.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002500 $6,000.00 $23,780.00 $23,780.00 $23,780.00 $23,780.00$6,000.00 -$17,780.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$0.002560 $6,000.00 $23,780.00 $23,780.00 $23,780.00 $23,780.00$6,000.00 -$17,780.00  Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados

$0.002561 $6,000.00 $23,780.00 $23,780.00 $23,780.00 $23,780.00$6,000.00 -$17,780.00  Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados

$0.003000 $29,000.00 $175,913.48 $175,913.48 $175,913.48 $175,913.48$29,000.00 -$146,913.48SERVICIOS GENERALES
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$0.003500 $29,000.00 $175,913.48 $175,913.48 $175,913.48 $175,913.48$29,000.00 -$146,913.48SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003510 $29,000.00 $175,913.48 $175,913.48 $175,913.48 $175,913.48$29,000.00 -$146,913.48  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.003511 $29,000.00 $175,913.48 $175,913.48 $175,913.48 $175,913.48$29,000.00 -$146,913.48  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.00 $35,000.00 $199,693.48 $199,693.48 $199,693.48 $199,693.48$35,000.00 -$164,693.48  Infraestructura

$0.00 $35,000.00 $199,693.48 $199,693.48 $199,693.48 $199,693.48$35,000.00 -$164,693.48  Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Integral de Agua Potable "La Encantada" Perteneciente al Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

O1903 Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Integral de Agua Potable "Paso de Botello Perteneciente al
Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

2501 Infraestructura

$0.003000 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52$7,385.52 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52$7,385.52 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003510 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52$7,385.52 $0.00  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.003511 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52$7,385.52 $0.00  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.00 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52$7,385.52 $0.00  Infraestructura

$0.00 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52 $7,385.52$7,385.52 $0.00  Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Integral de Agua Potable "Paso de Botello Perteneciente al Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

O1904 Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Integral DE Agua Potable "La Culata" Perteneciente al
Municipio de Santa Catarina, S,L,P.

2501 Infraestructura

$0.003000 $4,090.97 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99$4,090.97 -$44,250.02SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $4,090.97 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99$4,090.97 -$44,250.02SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003510 $4,090.97 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99$4,090.97 -$44,250.02  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.003511 $4,090.97 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99$4,090.97 -$44,250.02  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.00 $4,090.97 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99$4,090.97 -$44,250.02  Infraestructura

$0.00 $4,090.97 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99 $48,340.99$4,090.97 -$44,250.02  Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Integral DE Agua Potable "La Culata" Perteneciente al Municipio de Santa Catarina, S,L,P.

O1905 Rehabilitación y Mantenimiento a Redes de Distribución de Agua Potable De Las Localidades De
Tanlacut, Pueblo De Tanlacut, Agarroso, Pedregoso, Carrizal Grande, Las Moras, El Puente (Ejido
Guayabos) y San Antonio de Los Guayabos, del Municipio De San

2501 Infraestructura

$0.003000 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64$8,710.64 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64$8,710.64 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
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$0.003510 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64$8,710.64 $0.00  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.003511 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64$8,710.64 $0.00  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$0.00 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64$8,710.64 $0.00  Infraestructura

$0.00 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64 $8,710.64$8,710.64 $0.00  Rehabilitación y Mantenimiento a Redes de Distribución de Agua Potable De Las Localidades De Tanlacut, Pueblo De Tanlacut, Agarroso, Pedregoso, Carrizal Grande, Las Moras, El Puente (Ejido Guayabos) y San Antonio de Los Guayabos, del Municipio De San

O2001 Pago de Energía Eléctrica Originada por el Consumo de Bombeo de los Sistemas Hidraúlicos del
Municipio

2502 Fortalecimiento

$0.003000 $14,894.00 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58$14,894.00 -$332,399.58SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $14,894.00 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58$14,894.00 -$332,399.58SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $14,894.00 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58$14,894.00 -$332,399.58  Energía eléctrica

$0.003111 $14,894.00 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58$14,894.00 -$332,399.58  Energía eléctrica

$0.00 $14,894.00 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58$14,894.00 -$332,399.58  Fortalecimiento

$0.00 $14,894.00 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58 $347,293.58$14,894.00 -$332,399.58  Pago de Energía Eléctrica Originada por el Consumo de Bombeo de los Sistemas Hidraúlicos del  Municipio

O2801 Equipamiento con Subestación Eléctrica en Estación de Rebombeo en la Localidad de la Cuchilla,
Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

2501 Infraestructura

$0.006000 $435,892.39 $435,892.39 $269,827.38 $269,827.38 $269,827.38$435,892.39 $166,065.01INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $435,892.39 $435,892.39 $269,827.38 $269,827.38 $269,827.38$435,892.39 $166,065.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $435,892.39 $435,892.39 $269,827.38 $269,827.38 $269,827.38$435,892.39 $166,065.01  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $435,892.39 $435,892.39 $269,827.38 $269,827.38 $269,827.38$435,892.39 $166,065.01  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $435,892.39 $435,892.39 $269,827.38 $269,827.38 $269,827.38$435,892.39 $166,065.01  Infraestructura

$0.00 $435,892.39 $435,892.39 $269,827.38 $269,827.38 $269,827.38$435,892.39 $166,065.01  Equipamiento con Subestación Eléctrica en Estación de Rebombeo en la Localidad de la Cuchilla, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.

$0.00 $4,459,969.87 $5,770,030.33 $4,517,511.28 $4,517,511.28 $4,517,511.28$4,459,969.… -$57,541.41  Total Final
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